
Šternberk
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Šternberk GPS souřadnice: 49.730445N, 17.298889E

Nadmořská výška: 268 m n. m. První pís. zmínka: 1296 (728 let) Katastrální výměra: 5 093 ha

Počet obyvatel: 13 196 PSČ: 785 01

Adresa URL: www.sternberk.eu

Sportovní možnosti Šternberk
Příznivcům cykloturistiky se nabízí cyklistické okruhy mikroregionu Šternbersko. Vedou po silnicích s
minimálním provozem, polních a lesních cestách tak, aby je mohli absolvovat i méně zdatní cyklisté.
Pěší mohou využít vycházkové cesty a okruhy připravené jak pro rodiče s dětmi, tak pro zdatné a
pokročilé turisty, a v zimním období je pro lyžaře připravena řada běžkařských stezek.
V horkém letním období potěší návštěva městského koupaliště se spoustou atrakcí,
víceúčelovým hřištěm, tenisovými kurty a restaurací. Navštívit lze také nedaleké přírodní
koupaliště v Babicích a Dolním Žlebu či v Dalovské jezírko, jež vzniklo zatopením lomu.
Vyznavači suchozemského odpočinku mohou využít všechna školní hřiště, která jsou volně
zpřístupněna každému milovníkovi her a pohybu. Široká nabídka sportovních aktivit dále pokračuje
minigolfem a v současnosti velmi populárním bowlingem, který nechybí ani ve Šternberku.
Veškeré další informace o sportovním vyžití, kontaktech a provozní době sportovišť lze získat v
Městském informačním centru

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4302/sternberk/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.5.2024 11:01:58


